香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Parenting Network Holdings Limited

（股份代號：1736）

中國育兒網絡控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

有關建議已發行合併股份之股本削減及

拆細未發行合併股份的最新情況

茲提述中國育兒網絡控股有限公司（「本公司」）日期為二零二五年三月二十六日、

二零二五年四月二日及二零二五年七月七日的公告及本公司日期為二零二五年四

月二十三日的通函（「通函」），內容有關（其中包括）股本削減及股份拆細。除另有

界定者外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

有關股本削減及股份拆細的最新情況

董事會欣然宣佈，股本削減已獲法院確認，而法院授出確認股本削減之命令副本

及法院批准之會議記錄（載有公司法規定有關股本削減之詳情）已於開曼群島公司

註冊處登記。本公司進一步宣佈，實施股本削減及拆細的所有其他先決條件已獲

達成。

– 1 –

下文載列股本削減及拆細的時間表（除另有指明外，下文提述的日期及時間均指

香港日期及時間）：

事件 時間及日期

股本削減及股份拆細之生效日期及時間 . . . . . . . . . . . . . . 二零二五年八月四日（星期一）

上午九時正前

新股份開始買賣 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 二零二五年八月四日（星期一）

上午九時正

以合併股份的現有股票免費

換領新股份的新股票首日 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 二零二五年八月四日（星期一）

以合併股份的現有股票免費

換領新股份的新股票的最後日期 . . . . . . . . . . . . . . . . . 二零二五年九月十五日（星期一）

免費換取股票

股東可於上述期間向香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司（地址為香港

夏慤道 16號遠東金融中心 17樓）遞交現有股票，以換領新股份之新股票（ 粉紅

色），費用由本公司支付。股東務請注意，於免費換領股票之指定時間後，股東

須就每張已提交註銷之股票或每張就新股發行之新股票（以涉及股票數目較多者

為準）向股份過戶登記處香港分處支付每張 2.50港元（或聯交所可能不時允許之較

高金額）之費用。現有股份之股票將不再有效作買賣及交收用途，但仍為有效及

具效力之所有權文件。

承董事會命

中國育兒網絡控股有限公司

主席及執行董事

Zhang Lake Mozi

中華人民共和國南京，二零二五年八月一日

於本公告日期，本公司執行董事為Zhang Lake Mozi先生及程力先生；本公司非執

行董事為宋媛媛女士及張海華先生；及本公司獨立非執行董事為趙臻先生、潘文

柅先生及黃夢婷女士。

– 2 –